ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА,

на которую возложены полномочия избирательной    комиссии Петровского   сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской    области на Территориальную избирательную комиссию Павловского района

РЕШЕНИЕ
24 июня  2022 года                                                                                        № 35/135-7

г. Павловск

О формировании избирательных фондов  на выборах главы Петровского  сельского  поселения

        В соответствии со статьей 71 и 115 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области» от 27 июня 2007г № 87-ОЗ,  Территориальная избирательная комиссия   Павловского района  решила:

1. Утвердить предельный размер избирательного фонда и предельные размеры внесения денежных средств в избирательный фонд кандидата на главу Петровского  сельского  поселения, согласно приложению..

2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии  М.А. Лобынцеву.

	Председатель комиссии
	                                                       В.В. Мозговая

Секретарь комиссии                                                                              М.А.Лобынцева

Приложение

к решению  ТИК

 Павловского района

от 24.06.2022года № 35/135-7
Предельный размер избирательного фонда и предельные размеры внесения денежных средств в избирательный фонд кандидата на главу Петровского  сельского  поселения

	количество избирателей
	предельный размер избирательного фонда, руб.

(Количество избирателей х 50)
	Предельный размер внесения денежных средств в избирательный фонд, руб.

	собственные денежные средства кандидата (50%)
	денежные средства, выделенные избирательным объединением (40%)
	добровольные пожертвования граждан (1%)
	добровольные пожертвования юридических лиц (5%)

	1744
	     87000
	       43500
	        34800
	      870
	      4350